Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 38/2017 CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: TECNOESTE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA OBJETO: aquisição de de peças para  manutenção
da maquina patrol g-930 volvo inscrita no patrimônio com o nº 15529. do municipio de Tabaporã Estado de Mato Grosso.,
conforme solicitação de licitação na modalidade de Inexigibilidade, nº 02/2017  Valor do contrato R$ 40,790,00  Vigência do
Contrato : 12/04/2017 à 12/07/2017 Assinatura do  Contrato: 12/04/2017

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 41/2017 CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: ARMCO STACO S/A INDUSTRIA METALÚRGICA OBJETO: aquisição de Tubos de Aço galvanizado para
uso em bueiros em estradas vicinais do municipio de Tabaporã Estado de Mato Grosso., conforme solicitação de licitação
na modalidade de Inexigibilidade, nº 01/2017 Valor do contrato R$ 105.760,00  Vigência do Contrato : 13/04/2017 à
13/07/2017 Assinatura do  Contrato: 13/04/2017

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 42/2017 CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: RS PNEUS JUARA EIRELLI EPP OBJETO: aquisição de pneus para atender Secretaria Municipal de
Ação Social, conforme solicitação de licitação na modalidade de pregão presencial, nº 07/2017 originado da ata de registro
de preços nº 03/2017 Valor do contrato R$ 2.971,00 Vigência do Contrato : 13/04/2017 à 31/12/2017 Assinatura do
Contrato: 13/04/2017

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 43/2017 CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: ALTAIR ZANIN PNEUS-ME OBJETO: aquisição de pneus para manutenção da frota de veiculos das
secretarias municipais de educação, saúde , obras e serviços urbanos e gabinete do prefeito do municipio de tabaporã/mt.,
conforme solicitação de licitação na modalidade de pregão presencial, nº 07/2017 originado da ata de registro de preços nº
03/2017 Valor do contrato R$ 351.450,00   Vigência do Contrato : 13/04/2017 à 31/12/2017 Assinatura do  Contrato:
13/04/2017.

RC PUBLICAÇÕES 66 3531-0580

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcf06aa1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:10:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial